
Zarządzenie Nr SEK.0050.15.2019 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 1 lutego 2019r. 

 

w sprawie powołania Komisji weryfikującej wnioski o przyznanie stypendium 

sportowego w 2019r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz  § 6. ust. 7 Uchwały Nr XLIV/313/18 Rady 

Gminy Dąbrowa z dnia 27 września 2018r w sprawie określenia zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów   sportowych dla  

osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Op. z 2018 r., poz. 2744),   

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję weryfikującą wnioski o przyznanie stypendium sportowego 

w 2019r. w następującym składzie: 

1. Sekretarz Gminy      

Pani Ilona Lenart  przewodnicząca  

2. Inspektor ds. Dowodów Osobistych   

Pani Teresa Oborska członek 

3. Inspektor ds. Podatków, Opłat Lokalnych i Egzekucji 

Pan Krzysztof Berka członek 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 
 

/-/ Katarzyna Gołębiowska - Jarek 

 


